
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368882   РД с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru  
 

Приказ № 27 

по МКОУ «Таловская СОШ» 

                                            от 31 августа 2022 года 

«О назначении ответственного за С-витаминизацию 3-х блюд» 

 

 

В целях осуществления С-витаминизации 3-х блюд и контроля за ее 

проведением 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Повару Паленко О. И. вести С-витаминизацию 3-х блюд для обучающихся 

школы на зимне – весенний период с 01.12.2022 г. по 31.05.2023 г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор школы: ________________ /Богданова Т.Ю./ 

 

 
 


